
ZARZĄDZENIE nr 41 /24
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzebież

z dnia  13.09.2024

w sprawie wprowadzenia procedury zgłoszeń wewnętrznych i ochrony sygnalistów
znak sprawy: NA.0210.1.2024

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. 2024 
poz. 530), Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do stosowania „Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń 
prawa i podejmowania działań następczych” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 25 września 
2024 r.


		2024-09-13T11:27:20+0000
	Grzegorz Wojtkowiak


		2024-09-13T13:28:02+0200
	Grzegorz Wojtkowiak




